
S t r á n k a | 1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci k zajištění mezikrajské
dopravní obslužnosti a o podmínkách úhrady finančního
příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti
veřejnou drážní osobní dopravou mezi Středočeským a

Pardubickým krajem, ve znění Dodatků 1 - 3
(dále jen „Dodatek“)

SK: číslo smlouvy S-5900/DOP/2019
IDSK: číslo dodatku MEZ/0003/05792291/2022/4
PK: číslo smlouvy ODSH/19/25925/4

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ 70891095
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zastoupený organizací: IDSK – Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 05792291
DIČ: CZ05792291
bankovní spojení:
provozní účet:
účet dráha:
Zastoupená: JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel IDSK

(dále jen jako „Středočeský kraj“)

a

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
IČO: 70 89 28 22
DIČ: CZ 70892822
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje

(dále jen jako „Pardubický kraj“, nebo společně též jako „Smluvní strany“)



S t r á n k a | 2

Smluvní strany uzavírají ve smyslu čl. VII odst. 4 Veřejnoprávní smlouvy o spolupráci k zajištění
mezikrajské dopravní obslužnosti, a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném
zajištění dopravní obslužnosti veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené dne 27. 01. 2020
mezi Středočeským krajem č. S-5900/DOP/2019 a Pardubickým krajem č. ODSH/19/25925, ve
znění Dodatků 1 - 3 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek č. 4“):

I.
Předmět Dodatku

1. Na základě článku II Smlouvy dochází k aktualizaci Přílohy č. 8 – Rozsah objednávky

Pardubického kraje a Přílohy č. 9 – Rozsah objednávky Středočeského kraje.

2. Na základě článku III odst. 8 Smlouvy dochází k aktualizaci Přílohy č. 1 – Finanční příspěvek

Pardubickému kraji a Přílohy č. 2 – Finanční příspěvek Středočeskému kraji vlivem indexace

jednotlivých nákladových položek VFM.

3. Na základě článku III odst. 6 Smlouvy dochází k aktualizaci Přílohy č. 5 – Splátkový
kalendář, vlivem které dochází k rozepsání finančních příspěvků Smluvních stran do

rovnoměrných měsíčních úhrad, přičemž splatnost každé úhrady je nejpozději do 15.
kalendářního dne v měsíci, za který je úhrada placena. Úhrady za již uplynulé měsíce
uvedené ve splátkovém kalendáři jsou splatné do 30. dní od zveřejnění tohoto Dodatku

v registru smluv.

4. Na základě článku IV odst. 2 Smlouvy dochází k aktualizaci Přílohy č. 6 – Jízdní řád spojů
zajišťovaných dopravcem Leo Express Tenders s.r.o. na Mezikrajských linkách a přílohy č.
7 Rozsah zapojení spojů zajišťovaných dopravcem Leo Express Tenders s.r.o. do PID a

IDS IREDO.

5. Na základě článku IV odst. 5 a 7 Smlouvy dochází k aktualizaci Přílohy č. 7 Rozsah zapojení

spojů zajišťovaných dopravcem Leo Express Tenders s.r.o. do PID a IDS IREDO.

6. Od 01. 01. 2022 převzala Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková
organizace (dále jen „IDSK“) od Krajského úřadu Středočeského kraje povinnost úhrady
mezikrajského vyrovnání, které vyplývá ze Smlouvy. Proto budou veškeré finanční

prostředky hrazené Středočeským krajem Pardubickému kraji vypláceny z bankovního účtu
„dráha“ IDSK, který bude uveden v záhlaví Smlouvy. Zároveň Pardubický kraj bude hradit
finanční prostředky plynoucí ze Smlouvy Středočeskému kraji na účet „dráha“ IDSK, který

bude uveden v záhlaví Smlouvy.

II.
Změny smlouvy

1. Do záhlaví Smlouvy se nově doplňuje u IDSK číslo účtu „dráha“ č.



S t r á n k a  | 3 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená tímto Dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti a 

nezměněna. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 4 bude uveřejněn Středočeským krajem 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem 
podpisu zástupců smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněním v registru. Smluvní strany 
prohlašují, že plnění obsažená v této smlouvě jimi byla akceptována od 11. 12. 2022. 
Případná pozdější platnost této smlouvy než 11. 12. 2022 není překážkou ke vzájemnému 
plnění od 11. 12. 2022 dle ustanovení této smlouvy. 
 

3. Tento Dodatek č. 4 je sepsán  v elektronické podobě a je opatřen kvalifikovanými 
elektronickými podpisy obou smluvních stran. 
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 4 v souladu 
s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své elektronické podpisy 
založené na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 4 jsou následující přílohy, které se stávají nedílnou 
součástí Smlouvy: 

Příloha č. 1 (aktualizovaná) – Finanční příspěvek Pardubickému kraji – neveřejná 

Příloha č. 2 (aktualizovaná) – Finanční příspěvek Středočeskému kraji – neveřejná 

Příloha č. 5 (aktualizovaná) – Splátkový kalendář – neveřejná 

Příloha č. 6 (aktualizovaná) – Jízdní řád spojů zajišťovaných dopravcem Leo Express 
Tenders s.r.o. na Mezikrajských linkách 

Příloha č. 7 (aktualizovaná) – Rozsah zapojení spojů zajišťovaných dopravcem Leo 
Express Tenders s.r.o. do PID a IDS IREDO 

Příloha č. 8 (aktualizovaná) – Rozsah objednávky Pardubického kraje 

Příloha č. 9 (aktualizovaná) – Rozsah objednávky Středočeského kraje 

 

 

 

 



S t r á n k a | 4

III.
Schvalovací doložky

Tento Dodatek byl schválen Radou Středočeského kraje, dne 16. 02. 2023, usnesením č. 020-
07/2023/RK.

Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem Pardubického kraje, dne 21. 2. 2023, usnesením
č. Z/279/23.

V Praze V Pardubicích

……………………… …………………………………………

Středočeský kraj Pardubický kraj
zastoupený organizací JUDr. Martin Netolický, Ph.D.

Integrovaná doprava Středočeského
kraje,

hejtman kraje

příspěvková organizace
JUDr. Zdeněk Šponar

ředitel IDSK



Příloha č. 1 – Finanční příspěvek Pardubickému kraji

Dochází k indexaci (inflace, trakční palivo a energie) celkové kompenzace. V
kompenzaci je také započten zvýšený poplatek za použití infrastruktury a úprava
výkonů za variabilní náklady. Kompenzace pro období 11. 12. 2022 – 9. 12. 2023
po indexaci činí 29 455 356 Kč.



Příloha č. 2 – Finanční příspěvek Středočeskému kraji

1



 Příloha č. 2 – Finanční příspěvek Středočeskému kraji 

2 
 

Finanční model je zpracován v cenové hladině roku 2019. Pro JŘ 2022/2023 dochází k indexaci 
jednotlivých nákladových položek. 

Kompenzace po indexaci pro JŘ 2022/2023 činí 6 206 444,81 Kč. 

Celková výše objednaných výkonů:   51 184,2 vlakových kilometrů 

 

 

 



Příloha č. 5 – Platební kalendář pro Středočeský a Pardubický kraj



Příloha č. 6 – Jízdní řád spojů zajišťovaných dopravcem Leo Express Tenders s.r.o. na Mezikrajských 
linkách 

 

    1290  
ze stanice   Lichkov  
Pardubice hl.n.  7:28  
Přelouč  7:37  
Přelouč  7:38  
Kolín  7:50  
Kolín  7:51  
Praha-Libeň  8:24  
Praha-Libeň  8:24  
Praha hl.n.  8:31  
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

  
… jede v pracovní dny 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 

 
  

  
    

 
 

  
  

 

 



 

Příloha č. 7 – Rozsah a způsob zapojení spojů zajišťovaných dopravcem Leo Express Tenders s.r.o. 
do PID a IDS IREDO 

 

Číslo vlaku Úsek zapojení do IDS PID* Úsek zapojení IDS IREDO** 
1290 Kolín - Praha hl. n. hr. VUSC 0200/0530 02 - Kolín 

   

*Vlaky dopravce Leo Express Tenders s.r.o. uznávají v úseku Kolín – Praha a 
zpět tarif PID. 

** Vlaky dopravce Leo Express Tenders s.r.o. uznávají v úseku hr. VUSC 0200/0530 02 - Kolín 
a zpět tarif IREDO s platností od 12.06.2022. 



Příloha č. 8 - Rozsah objednávky Pardubického kraje

Objednávka Pardubického kraje dle smlouvy č. S-5900/DOP/2019 a ODSH/19/25925
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Pardubického kraje zajištěny Středočeským krajem („objednávka Pardubického kraje“)

období: 11.12.2022 - 9.12.2023

Trať Linka Dopravce Období od-do Odkud Kam
Počet spojů za 

období

Celkový rozsah 
objednaných spojů na 

území PK za období
236 S27 České dráhy, a.s. 11.12.2022 - 9.12.2023 Čáslav Třemošnice 7418 51 184,2 km

7418 51 184,2 kmObjednávka Pardubického kraje celkem:



Příloha č. 8 - Rozsah objednávky Pardubického kraje

Objednávka Pardubického kraje dle smlouvy č. S-5900/DOP/2019 a ODSH/19/25925
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Pardubického kraje zajištěny Středočeským krajem („objednávka Pardubického kraje“)

období: 11.12.2022 - 9.12.2023

Trať Linka Spoj Dopravce Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Odkud Kam Období od-do
Počet spojů 
za období

Objednaná délka 
spoje na území 

PK

Celkový rozsah objednaných 
spojů na území PK za období

236 S27 15900 Česke dráhy, a.s. Třemošnice Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   305 6,9 km 2 104,5 km
236 S27 15901 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   247 6,9 km 1 704,3 km
236 S27 15902 Česke dráhy, a.s. Třemošnice Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   247 6,9 km 1 704,3 km
236 S27 15903 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   247 6,9 km 1 704,3 km
236 S27 15904 Česke dráhy, a.s. Třemošnice Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15905 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   58 6,9 km 400,2 km
236 S27 15906 Česke dráhy, a.s. Třemošnice Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   247 6,9 km 1 704,3 km
236 S27 15907 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   247 6,9 km 1 704,3 km
236 S27 15908 Česke dráhy, a.s. Třemošnice Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15909 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   247 6,9 km 1 704,3 km
236 S27 15910 Česke dráhy, a.s. Třemošnice Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15911 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   117 6,9 km 807,3 km
236 S27 15912 Česke dráhy, a.s. Třemošnice Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15913 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15914 Česke dráhy, a.s. Třemošnice Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15915 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15917 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15920 Česke dráhy, a.s. Třemošnice Čáslav místní nádr. hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15921 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15927 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15928 Česke dráhy, a.s. Třemošnice Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15931 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   364 6,9 km 2 511,6 km
236 S27 15932 Česke dráhy, a.s. Třemošnice Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 11.12.2022 - 9.12.2023   362 6,9 km 2 497,8 km
236 S27 15933 Česke dráhy, a.s. Čáslav místní nádr. Třemošnice hr.VUSC 0200/0530 01 Třemošnice 11.12.2022 - 9.12.2023   362 6,9 km 2 497,8 km

 7 418 51 184,2 kmObjednávka Pardubického kraje na trati 236 celkem:



Příloha č. 9

Objednávka Středočeského kraje dle smlouvy č. S-5900/DOP/2019 a ODSH/19/25925
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Středočeského kraje zajištěny Pardubickým krajem („objednávka Středočeského kraje“)

období: 11. 12. 2022 - 9. 12. 2023

Trať Linka Dopravce Období od-do Odkud Kam
Počet spojů za 

období

Celkový rozsah 
objednaných spojů na 
území SČK za období

010 S10 České dráhy, a.s. 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 Kolín Česká Třebová 604 7 791,6 km
010 S10 České dráhy, a.s. 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023 Kolín Česká Třebová 10964 141 435,6 km

11568 149 227,2 kmObjednávka Středočeského kraje celkem:



Příloha č. 9

Objednávka Středočeského kraje 
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Středočeského kraje zajištěny Pardubickým krajem („objednávka Středočeského kraje“)

období: 12. 12. 2021 - 31. 12. 2021

Trať Linka Spoj Dopravce Odkud Kam Období od-do
Počet spojů 
za období

Celková délka 
spoje

Objednaná délka 
spoje na území 

SČK

Celkový rozsah objednaných spojů na území 
SČK za období

010 S10 5000 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 10 12,9 km 129,0 km
010 S10 5001 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 10 12,9 km 129,0 km
010 S10 5002 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5003 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 17 12,9 km 219,3 km
010 S10 5004 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 14 12,9 km 180,6 km
010 S10 5005 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5006 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5007 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5008 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5009 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5010 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5011 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 10 12,9 km 129,0 km
010 S10 5012 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 10 12,9 km 129,0 km
010 S10 5013 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5014 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5015 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 10 12,9 km 129,0 km
010 S10 5016 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 10 12,9 km 129,0 km
010 S10 5017 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5018 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 20 12,9 km 258,0 km
010 S10 5019 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 10 12,9 km 129,0 km
010 S10 5020 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 17 12,9 km 219,3 km
010 S10 5021 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5023 Česke dráhy, a.s. Kolín Choceň 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 14 12,9 km 180,6 km
010 S10 5030 Česke dráhy, a.s. Přelouč Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 20 12,9 km 258,0 km
010 S10 5031 Česke dráhy, a.s. Kolín Pardubice hl.n. 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 20 12,9 km 258,0 km
010 S10 5032 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 7 12,9 km 90,3 km
010 S10 5033 Česke dráhy, a.s. Kolín Pardubice hl.n. 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 10 12,9 km 129,0 km
010 S10 5034 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 10 12,9 km 129,0 km
010 S10 5036 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 19 12,9 km 245,1 km
010 S10 5037 Česke dráhy, a.s. Kolín Pardubice hl.n. 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 21 12,9 km 270,9 km
010 S10 5038 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 19 12,9 km 245,1 km
010 S10 5039 Česke dráhy, a.s. Kolín Pardubice hl.n. 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 16 12,9 km 206,4 km
010 S10 5040 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 10 12,9 km 129,0 km
010 S10 5043 Česke dráhy, a.s. Kolín Pardubice hl.n. 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 19 12,9 km 245,1 km
010 S10 5044 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 17 12,9 km 219,3 km
010 S10 5045 Česke dráhy, a.s. Kolín Přelouč 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 19 12,9 km 245,1 km
010 S10 8692 Česke dráhy, a.s. Řečany nad Labem Kolín 11. 12. 2022 - 31. 12. 2022 14 12,9 km 180,6 km

604 7 791,6 km

období: 1. 1. 2022 - 10. 12. 2022

Trať Linka Spoj Dopravce Odkud Kam Období od-do
Počet spojů 
za období

Celková délka 
spoje

Objednaná délka 
spoje na území 

SČK

Celkový rozsah objednaných spojů na území 
SČK za období

010 S10 5000 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5001 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5002 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5003 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   288 12,9 km 3 715,2 km
010 S10 5004 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5005 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5006 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5007 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5008 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5009 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5010 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5011 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5012 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5013 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5014 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5015 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5016 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5017 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5018 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5019 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5020 Česke dráhy, a.s. Česká Třebová Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5021 Česke dráhy, a.s. Kolín Česká Třebová 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5023 Česke dráhy, a.s. Kolín Choceň 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5030 Česke dráhy, a.s. Přelouč Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   342 12,9 km 4 411,8 km
010 S10 5031 Česke dráhy, a.s. Kolín Pardubice hl.n. 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   342 12,9 km 4 411,8 km
010 S10 5032 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   106 12,9 km 1 367,4 km
010 S10 5033 Česke dráhy, a.s. Kolín Pardubice hl.n. 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5034 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5036 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5037 Česke dráhy, a.s. Kolín Pardubice hl.n. 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5038 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5039 Česke dráhy, a.s. Kolín Pardubice hl.n. 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5040 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km
010 S10 5043 Česke dráhy, a.s. Kolín Pardubice hl.n. 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 5044 Česke dráhy, a.s. Pardubice hl.n. Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   288 12,9 km 3 715,2 km
010 S10 5045 Česke dráhy, a.s. Kolín Přelouč 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   343 12,9 km 4 424,7 km
010 S10 8692 Česke dráhy, a.s. Řečany nad Labem Kolín 1. 1. 2023 - 9. 12. 2023   237 12,9 km 3 057,3 km

10964 141 435,6 km

Objednávka Středočeského kraje na trati 010 celkem:

Objednávka Středočeského kraje na trati 010 celkem:

Elektronický podpis - 18.4.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Martin Netolický
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 14.8.2023 12:39:24-000 +02:00


